第２補給処　資材計画課長　殿

生産管理に資する情報の提供依頼について

標記について、次のとおり申請します。

申請日
申請者（代表者氏名）　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　資格者番号／有効期限
担当者名
連絡先

	申請内容

	機種

	Ｎｏ
	部品番号
	品名
	区分（部品／修理（長・短））

	１

	２

	３

	回答欄

	決　　裁
	審　　査
	受付

	資計課長
	専門官
	総括班長
	班長
	係長
	担当
	受付担当

	(  .  .  )

	次のとおり回答します。
回答日　　　　　　年　　月　　日　　　使用データ：　　　　年　　月　　日現在

	Ｎｏ
	部品番号
	区分
	年度

	１

	２

	３

[bookmark: _GoBack]※回答欄は、基準とする。